AlbAni ex unA pArte et Guisulfum et berixiAm et bertAm conversos
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eiusdem plebis et Anselmum de Asino et (juosdAm Alios ut possint

dicti conìudices mei dictam causAm exAminAre et omniA facere

que merita cause prediate postulAbunt reservAta in me diffinitivA

sentenciA et hoc facio quiA diversis negociis propeditus diete cause

interesse non possum promitens me ratum et firmura hAbiturum quid-

quid dicti iudices mei fecerint in predictis Testes Albertus de AbiA-

ticis et presbiter pAgAnus canonicus sancti petri de porta die primo

Octubris Ante terciAm Actum iAnue in clAustro sancti lAurencii

(N. 1401, e. 2Tj).

MCCCLVI-MCCCLVII. — i ottobre — Un Cano-

nico di S. Margherita di Rapallo riceve una somma e costi-

tuisce un procuratore.

Ego CAn9elarius canonicus ecclesie sancte mArgarite de pisino

site in plebAtu rapAlli confiteor me Accepisse A te benvenuto pre-

lato ipsius ecclesie libras quinque iAnue quas mihì dAre tenebAris

prò vestibus meis presentis Anni Abrenuncians exceptioni etc. et con-

fiteor me esse mAiorem Annis XXV etc. Testes mAgister Ugo mA-

giscolA IAnue et bAldoinus de celsA Actum iAnue in canonica sancti

lAurentii in camera dicti mAgiscole die primo octubris in bora ve-

speri

Ego can^elarius cAnonicus ecclesie sancte mArgarite de pisino

constituo magistrum ottonem medicum fratrem meum procuratorem

meum et nuncium certum Ad recipiendum soldos centum iAnue prò

vestibus meis A benvenuto ministro et rectore diete ecclesie qui eos

mihi debet AnnuAiim sicut continetur in carta inde facta per mAnum
sAlmoni notarli et si forte dictus frater meus non esset IAnue in

octava sancti michAelis qum predictos denarios prò vestibus debeo

recipere liceat predicto ministro meo nomine et prò me ponere et

consignare dictam peccuniam in cimiliArco ecclesie IAnue in mAnu

secriste ipsius ecclesie cum testibus per se vel suum nuncium pro-

mitens me predicta rata et firma hAbiturum et in nullo contravenire

et confìteor me esse mAiorem Annis viginti quinque Testes mAgi-

ster Ugo niAgiscolA IAnue et bAldoinus de celsa Actum iAnue in

canonica sancti lAurencii in camera dicti mAgiscole die primo octu-

bris in bora vesperi (N. 140J, 1404, e. sjj).
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MCCCLXVIII-MCCCLXXI — i e 2 ottobre - Anselmo

de Canali rilascia quitanza ad Alberto de Puteo, da Chiavari

calzolaio. Testi Pasquale cordoanerius^ Giacomo Bonaven-

tura e Bergamo. — Vicino de Predi, Donato de Cas-